1

                  2021年３月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

（コード番号 2764  東証一部）

問合せ先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

（TEL： 03 - 5793 - 8818）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第３四半期において、下記のとおり過年度決算訂正関連費用（特別損失）を計上

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．過年度決算訂正関連費用（特別損失）の内容

2020 年 12 月 28 日付「外部調査委員会の調査報告書公表に関するお知らせ」及び 2021 年１月 12 日付

「2021 年３月期第２四半期報告書の提出、過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出及び過年度の決

算の訂正に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、当第３四半期におきまして、外部調査委員会

による調査費用及び過年度決算訂正に係る監査費用等が発生したことにより、過年度決算訂正関連費用（特

別損失）５億 05 百万円を計上するものであります。

２．業績に与える影響

上記特別損失は、本日付にて公表の「2021 年３月期第３四半期決算短信[日本基準](連結)」に反映して

おります。

以 上